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Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m aufgelegt 2017 / 2018

Resultate und Rangliste 3. Runde

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde

1. Burgdorf Stadt 1150 1163 1166 0 0

2. Aegerten-Armbrust 1 1158 1148 1157 0 0

3. Schwarzenburg 1130 1134 1132 0 0

4. Wattenwil 1121 1124 1125 0 0

5. Stadtschützen Bern 1085 1088 1113 0 0

6. Zollikofen 1130 1121 1112 0 0

7. Münchenbuchsee 1107 1096 1107 0 0

8. Aegerten-Armbrust 2 1031 1041 1077 0 0

9. Sp Biel/Bienne 1102 1096 1073 0 0

Rangliste nach 3 Runden
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Total

1. Burgdorf Stadt 1150 1163 1166 0 0 3479

2. Aegerten-Armbrust 1 1158 1148 1157 0 0 3463

3. Schwarzenburg 1130 1134 1132 0 0 3396

4. Wattenwil 1121 1124 1125 0 0 3370

5. Zollikofen 1130 1121 1112 0 0 3363

6. Münchenbuchsee 1107 1096 1107 0 0 3310

7. Stadtschützen Bern 1085 1088 1113 0 0 3286

8. Sp Biel/Bienne 1102 1096 1073 0 0 3271

9. Aegerten-Armbrust 2 1031 1041 1077 0 0 3149



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2017 / 2018

Einzelrangliste 3. Runde aufgelegt

20.12.2017

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P. 4.P Total

1 Sieber Hugo 1951 Münsingen V 100 99 97 98 394

2 Winkelmann Arnold 1936 Aegerten-Armbrust V 98 98 98 99 393

3 Schulthess Renato 1960 Burgdorf Stadtschützen V 99 98 100 96 393

4 Berger Andreas 1950 Burgdorf Stadtschützen V 100 99 98 96 393

5 Buchmeier Eduard 1954 Thörigen V 97 96 99 98 390

6 Vogt Bernd 1944 Aegerten-Armbrust V 99 96 97 98 390

7 Schmid Ulrich 1945 Stadtschützen Bern V 97 97 96 97 387

8 Böhlen Rudolf 1959 Stadtschützen Bern V 97 99 95 96 387

9 Schöni Rudolf 1950 Münsingen V 97 98 97 95 387

10 Binggeli Kurt 1954 Schwarzenburg V 97 95 96 96 384

11 Buschauer Jean-Paul 1957 Münchenbuchsee V 93 94 97 98 382

12 Wettstein Rainer 1937 Zollikofen V 91 98 98 94 381

13 Fuhrer Fritz 1952 Burgdorf Stadtschützen V 95 96 93 96 380

14 Michel Erwin 1955 Sp Biel/Bienne V 95 96 93 96 380

15 Bernet Andreas 1958 Wattenwil V 95 98 96 89 378

16 Häuselmann Markus 1959 Zollikofen V 90 94 94 97 375

17 Zahnd Ernst 1951 Schwarzenburg V 94 92 95 94 375

18 Schwarzentrub Jürg 1943 Aegerten-Armbrust V 92 96 93 93 374

19 Marti Ernst 1947 Wattenwil V 98 93 90 93 374

20 Spreng Hans-Rudolf 1953 Wattenwil V 92 89 93 99 373

21 Binggeli Peter 1945 Schwarzenburg V 92 97 90 94 373

22 Friedli Andreas 1957 Münchenbuchsee V 96 91 91 89 367

23 Carrera Jean-Michel 1953 Aegerten-Armbrust V 93 89 93 88 363

24 Oesch Walter 1941 Aegerten-Armbrust V 89 90 86 94 359

25 Meer Walter 1960 Münchenbuchsee V 90 90 91 87 358

26 Ruchti Erwin 1957 Zollikofen V 92 81 88 95 356

27 Schenkel Peter 1945 Aegerten-Armbrust V 88 90 90 87 355

28 Fiechter Fritz 1934 Sp Biel/Bienne V 84 89 90 86 349

29 Stebler Hansjörg 1947 Sp Biel/Bienne V 85 89 87 83 344

30 Scheidegger Peter 1958 Stadtschützen Bern V 86 82 88 83 339



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2017 / 2018

Einzelrangliste nach 3 Runden aufgelegt

20.12.2017

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.R. 2.R. 3.R. Total

1 Schulthess Renato 1960 Burgdorf Stadtschützen V 393 394 393 1180

2 Berger Andreas 1950 Burgdorf Stadtschützen V 392 394 393 1179

3 Sieber Hugo 1951 Münsingen V 390 390 394 1174

4 Winkelmann Arnold 1936 Aegerten-Armbrust V 388 387 393 1168

5 Vogt Bernd 1944 Aegerten-Armbrust V 384 389 390 1163

6 Schöni Rudolf 1950 Münsingen V 379 387 387 1153

7 Binggeli Kurt 1954 Schwarzenburg V 386 381 384 1151

8 Buchmeier Eduard 1954 Thörigen V 365 392 390 1147

9 Häuselmann Markus 1959 Zollikofen V 385 386 375 1146

10 Schmid Ulrich 1945 Stadtschützen Bern V 374 384 387 1145

11 Buschauer Jean-Paul 1957 Münchenbuchsee V 382 381 382 1145

12 Marti Ernst 1947 Wattenwil V 384 380 374 1138

13 Michel Erwin 1955 Sp Biel/Bienne V 379 377 380 1136

14 Wettstein Rainer 1937 Zollikofen V 377 377 381 1135

15 Böhlen Rudolf 1959 Stadtschützen Bern V 373 374 387 1134

16 Schwarzentrub Jürg 1943 Aegerten-Armbrust V 386 372 374 1132

17 Binggeli Peter 1945 Schwarzenburg V 374 377 373 1124

18 Bernet Andreas 1958 Wattenwil V 368 377 378 1123

19 Zahnd Ernst 1951 Schwarzenburg V 370 376 375 1121

20 Fuhrer Fritz 1952 Burgdorf Stadtschützen V 365 375 380 1120

21 Friedli Andreas 1957 Münchenbuchsee V 373 372 367 1112

22 Spreng Hans-Rudolf 1953 Wattenwil V 369 367 373 1109

23 Fiechter Fritz 1934 Sp Biel/Bienne V 365 370 349 1084

24 Ruchti Erwin 1957 Zollikofen V 368 358 356 1082

25 Carrera Jean-Michel 1953 Aegerten-Armbrust V 352 357 363 1072

26 Meer Walter 1960 Münchenbuchsee V 352 343 358 1053

27 Stebler Hansjörg 1947 Sp Biel/Bienne V 358 349 344 1051

28 Oesch Walter 1941 Aegerten-Armbrust V 337 351 359 1047

29 Schenkel Peter 1945 Aegerten-Armbrust V 342 333 355 1030

30 Scheidegger Peter 1958 Stadtschützen Bern V 338 330 339 1007

31 Neuenschwander Martin 1944 Aegerten-Armbrust V 0 348 0 348



Gruppenkontrolle GM 3. Runde aufgelegt

20.12.2017

Aegerten-Armbrust 1 B1 7564-67 Aegerten-Armbrust 2 B2 7584-87

Winkelmann Arnold 98 98 98 99 393 Carrera Jean-Michel 93 89 93 88 363

Vogt Bernd 99 96 97 98 390 Oesch Walter 89 90 86 94 359

Schwarzentrub Jürg 92 96 93 93 374 Schenkel Peter 88 90 90 87 355

Burgdorf Stadt B2 7674-77 Münchenbuchsee C1 8099-02

Berger Andreas 100 99 98 96 393 Buschauer Jean-Paul 93 94 97 98 382

Schulthess Renato 99 98 100 96 393 Friedli Andreas 96 91 91 89 367

Fuhrer Fritz 95 96 93 96 380 Meer Walter 90 90 91 87 358

Schwarzenburg B2 7879-82 Sp Biel/Bienne B1 8374-77

Binggeli Kurt 97 95 96 96 384 Michel Erwin 95 96 93 96 380

Zahnd Ernst 94 92 95 94 375 Fiechter Fritz 84 89 90 86 349

Binggeli Peter 92 97 90 94 373 Stebler Hansjörg 85 89 87 83 344

Stadtschützen Bern C2 8294-97 Wattenwil

Schmid Ulrich 97 97 96 97 387 Bernet Andreas 95 98 96 89 378

Böhlen Rudolf 97 99 95 96 387 Marti Ernst 98 93 90 93 374

Scheidegger Peter 86 82 88 83 339 Spreng Hans-Rudolf 92 89 93 99 373

Zollikofen

Wettstein Rainer 91 98 98 94 381

Häuselmann Markus 90 94 94 97 375

Ruchti Erwin 92 81 88 95 356

1157 1077

1166 1107

1132 1073

1113 1125

1112 0


